
    RISULTATI PROVA REGIONALE NUOTO ASI
1° PROVA QUALIFICAZIONE ASI 2024

                   19 NOVEMBRE 2023 PINGUINO VILLAGE AVEZZANO

25M STILE FEMMINE ANNO 2017/16/15

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 CICCHINELLI CHIARA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 45"6

2 IPPOLITI LUDOVICA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 49"3

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 FACCHINI GIULIA SPORTFLY SORA 2016 20"9

1 DE PAOLIS CAROLA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 20"9

3 PELLEGRINI ISABELLA SPORTFLY SORA 2016 21"9

4 LIBERATI LUCREZIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 24"5

5 D'ANGELO GRETA LANCIANO NUOTO 2016 25"0

6 SACCHETTI AURORA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 28"1

7 PONZIANI MICHELA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 28"1

8 ANDREOLI BENEDETTA LANCIANO NUOTO 2016 28"5

9 PINOTTI LUCIANA LANCIANO NUOTO 2016 29"6

10 POLITI AZZURRA SPORTFLY SORA 2016 36"7

11 PREZIOSO AZZURRA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 37"5

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 GALI LETIZIA H2OON FRANCAVILLA 2015 21"4

25M STILE MASCHI ANNO 2017/16/15

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 BONANNI LEONARDO H2OON FRANCAVILLA 2017 23"7

2 RUGGIERO FRANCESCO SPORTFLY SORA 2017 35"9

3 VOLPONE TOMMASO SPORTFLY SORA 2017 40"2

4 GUGLIETTI MATTIA SPORTFLY SORA 2017 41"5



POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 MENNILLI VALENTINO H2OON FRANCAVILLA 2016 19"4

2 TRAVAINI AUGUSTO SPORTFLY SORA 2016 19"5

3 MASSAFINOLI FRANCESCO H2OON FRANCAVILLA 2016 20"8

4 CIANCI ALESSIO LANCIANO NUOTO 2016 20"9

5 D'AGOSTINO UMBERTO LANCIANO NUOTO 2016 22"0

6 DI GIAMBERARDINO MARIO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 22"4

7 D'ANCONA EDOARDO H2OON FRANCAVILLA 2016 22"5

8 HENDI KARIM SPORTFLY SORA 2016 23"1

9 D'ANCONA SAMUEL H2OON FRANCAVILLA 2016 23"4

10 TUCCERI PAOLO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 25"4

11 MARI GABRIELE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 25"8

12 CIUCCI FILIPPO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 27"3

13 VALENTE LEONARDO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 28"7

14 DI PASQUALE LORENZO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 30"8

15 SCOGNAMIGLIO ANDREA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 33"9

16 PAONE MARIO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 49"6

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TOMEI PIETRO H2OON FRANCAVILLA 2015 17"1

2 STATI CRISTIAN PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 20"4

3 DE MICHELIS AARON PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 20"8

4 MEZZONE CRISTIAN SPORTFLY SORA 2015 21"3

5 CAPOBIANCO DAVIDE SPORTFLY SORA 2015 21"7

6 TRAVI FRANCESCO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 22"2

7 D'ULISSE ALLESSANDRO LANCIANO NUOTO 2015 22"5

8 ARRIZZA MAURO LANCIANO NUOTO 2015 22"6

9 LANUTI ALESSANDRO LANCIANO NUOTO 2015 23"3

MAGGI EDOARDO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 ASS

25M RANA FEMMINE ANNO 2017/16/15

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 COMO ALESSIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 37"0

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 PINOTTI LUCIANA LANCIANO NUOTO 2016 31"7

2 DE PAOLIS CAROLA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 32"7

3 BUTTARAZZI SAMYRA SPORTFLY SORA 2016 33"6

4 LIBERATI LUCREZIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 33"8

5 CROCE GIORGIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 42"3

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 GALI LETIZIA H2OON FRANCAVILLA 2015 30"0

2 HENDI AYSCHA SPORTFLY SORA 2015 40"5



25M RANA MASCHI ANNO 2017/16/15

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

TUZI ANDREA SPORTFLY SORA 2017 40"3

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DI GIAMBERARDINO MARIO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 30"6

1 TOTO MARCO H2OON FRANCAVILLA 2016 30"6

3 TUCCERI PAOLO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 31"4

4 HENDI KARIM SPORTFLY SORA 2016 32"2

5 MASSAFINOLI FRANCESCO H2OON FRANCAVILLA 2016 33"0

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 CAPOBIANCO DAVIDE SPORTFLY SORA 2015 29"0

2 DE MICHELIS AARON PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 29"4

3 ARRIZZA MAURO LANCIANO NUOTO 2015 32"0

4 MEZZONE CRISTIAN SPORTFLY SORA 2015 32"9

5 LANUTI ALESSANDRO LANCIANO NUOTO 2015 36"7

25M DORSO FEMMINE ANNO 2017/16/15/

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

D'AGOSTINO CHLOE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 38"8

DI PAOLO LETIZIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 50"1

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 COMO ALESSIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 30"0

2 LUCIANI ANITA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 33"8

3 PANUNZI MATILDE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 37"2

4 IPPOLITI LUDOVICA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 38"8

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 FACCHINI GIULIA SPORTFLY SORA 2016 25"8

2 D'ANGELO GRETA LANCIANO NUOTO 2016 27"4

3 PELLEGRINI ISABELLA SPORTFLY SORA 2016 27"5

3 SACCHETTI AURORA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 29"4

5 PONZIANI MICHELA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 29"4

6 NATALINA IANNUCCI LANCIANO NUOTO 2016 30"4

7 BUTTARAZZI SAMYRA SPORTFLY SORA 2016 31"4

8 ANDREOLI BENEDETTA LANCIANO NUOTO 2016 31"7

9 PREZIOSO AZZURRA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 32"3

10 CROCE GIORGIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 33"4

11 POLITI AZZURRA SPORTFLY SORA 2016 37"1

12 CIOFANI ANNAMARIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 40"5



POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 HENDI AYSCHA SPORTFLY SORA 2015 31"7

25M DORSO MASCHI ANNO 2017/16/15

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 BONANNI LEONARDO H2OON FRANCAVILLA 2017 25"3

2 TUZI ANDREA SPORTFLY SORA 2017 32"1

3 RUGGIERO FRANCESCO SPORTFLY SORA 2017 32"7

4 VOLPONE TOMMASO SPORTFLY SORA 2017 34"9

5 GUGLIETTI MATTIA SPORTFLY SORA 2017 39"9

6 DI NUNZIO ANDREA LANCIANO NUOTO 2017 40"3

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TRAVAINI AUGUSTO SPORTFLY SORA 2016 23"0

2 MENNILLI VALENTINO H2OON FRANCAVILLA 2016 23"5

3 D'AGOSTINO UMBERTO LANCIANO NUOTO 2016 24"6

4 CIANCI ALESSIO LANCIANO NUOTO 2016 26"1

5 D'ANCONA EDOARDO H2OON FRANCAVILLA 2016 27"2

6 CIUCCI FILIPPO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 28"1

7 D'ANCONA SAMUEL H2OON FRANCAVILLA 2016 28"2

8 MARI GABRIELE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 28"6

9 VALENTE LEONARDO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 31"2

10 SPINOSI LEONARDO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 32"7

11 TOTO MARCO H2OON FRANCAVILLA 2016 32"9

12 DI PASQUALE LORENZO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 33"6

13 D'ETTORRE ANGELO LANCIANO NUOTO 2016 34"8

14 NOCITA FEDERICO LANCIANO NUOTO 2016 35"1

15 SCOGNAMIGLIO ANDREA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 36"5

16 PAONE MARIO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 39"4

17 CONTINENZA CRISTIAN PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 49"6

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TOMEI PIETRO H2OON FRANCAVILLA 2015 20"1

2 STATI CRISTIAN PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 24"4

3 D'ULISSE ALLESSANDRO LANCIANO NUOTO 2015 25"2

4 TRAVI FRANCESCO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 25"7



50M STILE FEMMINE ANNO 2014/13/12/11…

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 FERRI REBECCA SPORTFLY SORA 2014 48"6

1 SULPIZIO GIORGIA H2OON FRANCAVILLA 2013 41"2

2 ASIA SIMONETTI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2013 42"2

3 TORRICE GRETA SPORTING CLUB CASSINO 2013 42"5

4 SIMONI AZZURRA H2OON FRANCAVILLA 2013 43"5

5 PREZIOSO GIADA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2013 44"7

5 DEL VECCHIO SARA SPORTFLY SORA 2013 44"7

7 MERLETTI ELENA H2OON FRANCAVILLA 2013 46"7

1 D'AVINO GAIA SPORTING CLUB CASSINO 2012 37"9

2 SARDELLITTI SARA SPORTFLY SORA 2012 39"6

3 MONTAGLIANI GINEVRA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 43"4

1 CASCHERA GIORGIA SPORTFLY SORA 2010 36"4

2 CASERTANO MARIA CRISTINA SPORTING CLUB CASSINO 2011 36"8

3 SANTANGELO CLAUDIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 37"2

4 ALONZI SOFIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 38"3

4 GRIECO ELENA SPORTING CLUB CASSINO 2010 38"3

6 FIASCA MARICA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 39"6

7 ROSSI SVEVA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 40"8

8 ALONZI SARA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 41"5



50M STILE MASCHI ANNO 2014/13/12/11…

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 MAZZARELLA DAVIDE LAZIO NUOTO 2014 38"5

AGO 2 DE PAOLIS NICOLO' PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2014 39"2

3 MELATTI PAOLO H2OON FRANCAVILLA 2014 43"2

AGO 4 ROSSI SAMUEL PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2014 43"2

5 DI FELICE ANGELO H2OON FRANCAVILLA 2014 45"0

6 CATENA ROSSANO H2OON FRANCAVILLA 2014 47"7

7 STIGLIANO ERNESTO H2OON FRANCAVILLA 2014 49"7

1 ABBATE NICCOLO' LAZIO NUOTO 2013 38"3

2 PISCOPO EDOARDO H2OON FRANCAVILLA 2013 39"1

3 COLACILLO FRANCESCO H2OON FRANCAVILLA 2013 39"9

4 SARDI BRYAN H2OON FRANCAVILLA 2013 41"3

5 IANNARELLI DANIELE LAZIO NUOTO 2013 42"4

1 DI GIROLAMO DANIELE H2OON FRANCAVILLA 2012 36"0

2 TERSIGNI ALESSANDRO SPORTFLY SORA 2012 36"7

3 RANIERI ANDREA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 46"3

1 PELAGALLI PIERFRANCESCO SPORTING CLUB CASSINO 2011 33"3

2 GIFFI FEDERICO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 34"5

3 DI GIAMBERARDINO MATTIA H2OON FRANCAVILLA 2011 38"7

1 BOSCO VINCENZO SPORTING CLUB CASSINO 2008 30"5

2 POSITO LEO SPORTING CLUB CASSINO 2010 32"2

3 RICCI SIMONE SPORTING CLUB CASSINO 2009 32"8

4 CUOMO FRANCESCO SPORTING CLUB CASSINO 2010 34"5

5 GALLACCIO ERMINIO SPORTING CLUB CASSINO 2009 37"0

50M DORSO FEMMINE ANNO 2014/12/11…

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

D'AVINO GIORGIA SPORTING CLUB CASSINO 2014 52"9

SULPIZIO GIORGIA H2OON FRANCAVILLA 2013 47"1

SIMONI AZZURRA H2OON FRANCAVILLA 2013 51"5

MERLETTI ELENA H2OON FRANCAVILLA 2013 52"7

ALONZI SOFIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 44"3

MARICA FIASCA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 46"8

ALONZI SARA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 49"0



50M DORSO FEMMINE ANNO 2014/12/11…

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 MAZZARELLA DAVIDE LAZIO NUOTO 2014 43"8

AGO 2 ROSSI SAMUEL PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2014 45"9

3 STIGLIANO ERNESTO H2OON FRANCAVILLA 2014 56"0

4 MELATTI PAOLO H2OON FRANCAVILLA 2014 56"9

5 CATENA ROSSANO H2OON FRANCAVILLA 2014 57"4

1 SARDI BRYAN H2OON FRANCAVILLA 2013 50"9

1 DI GIROLAMO DANIELE H2OON FRANCAVILLA 2012 43"7

2 TERSIGNI ALESSANDRO SPORTFLY SORA 2012 46"8

3 RANIERI ANDREA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 50"0

1 FEDERICO GIFFI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 45"6

1 BOSCO VINCENZO SPORTING CLUB CASSINO 2008 35"5

2 POSITO LEO SPORTING CLUB CASSINO 2010 37"8

3 RICCI SIMONE SPORTING CLUB CASSINO 2009 42"4

4 GALLACCIO ERMINIO SPORTING CLUB CASSINO 2009 47"9

50M RANA FEMMINEI ANNO 2014/13/12

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 D'AVINO GIORGIA SPORTING CLUB CASSINO 2014 57"2

2 FERRI REBECCA SPORTFLY SORA 2014 1'08"1

1 TORRICE GRETA SPORTING CLUB CASSINO 2013 58"3

2 DEL VECCHIO SARA SPORTFLY SORA 2013 58"7

3 PREZIOSO GIADA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2013 1'01"4

4 SIMONETTI ASIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2013 1'02"0

1 D'AVINO GAIA SPORTING CLUB CASSINO 2012 50"6

2 MONTAGLIANI GINEVRA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 54"2

3 SARDELLITTI SARA SPORTFLY SORA 2012 57"7

1 CASCHERA GIORGIA SPORTFLY SORA 2010 46"6

2 GRIECO ELENA SPORTING CLUB CASSINO 2010 48"1

3 CASERTANO MARIA CRISTINA SPORTING CLUB CASSINO 2011 52"6

4 ROSSI SVEVA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 54"3

5 SANTANGELO CLAUDIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 55"4



50M RANA MASCHI ANNO 2014/13/12

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DI FELICE ANGELO H2OON FRANCAVILLA 2014 56"0

AGO 2 DE PAOLIS NICOLO' PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2014 56"3

1 ABBATE NICCOLO' LAZIO NUOTO 2013 52"9

2 COLACILLO FRANCESCO H2OON FRANCAVILLA 2013 54"3

3 PISCOPO EDOARDO H2OON FRANCAVILLA 2013 55"8

4 IANNARELLI DANIELE LAZIO NUOTO 2013 56"3

1 CUOMO FRANCESCO SPORTING CLUB CASSINO 2010 43"2

2 PELAGALLI PIERFRANCESCO SPORTING CLUB CASSINO 2011 46"2

3 DI GIAMBERARDINO MATTIA H2OON FRANCAVILLA 2011 52"1


